UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số: 133/QĐ-TTXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 04 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng năm 2023

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/ 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ các quyết định: số 621/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc thành lập Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Lâm Đồng; số 2097/QĐ-UBND ngày 28/9/2020 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Trung tâm xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Thông báo số 52/TB-SNV ngày 06/01/2023 của Sở Nội vụ về thông

báo số lượng biên chế viên chức hưởng lương từ ngân sách nhà nước của Trung

tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-TTXT ngày 29/5/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc tuyển dụng viên chức năm

2023;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng năm 2023,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trương Công Thành - Phó Trưởng phòng Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ

doanh nghiệp - Trưởng ban.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-6-2020-TT-BNV-Quy-che-to-chuc-thi-tuyen-xet-tuyen-cong-chuc-vien-chuc-458640.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-6-2020-TT-BNV-Quy-che-to-chuc-thi-tuyen-xet-tuyen-cong-chuc-vien-chuc-458640.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-6-2020-TT-BNV-Quy-che-to-chuc-thi-tuyen-xet-tuyen-cong-chuc-vien-chuc-458640.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-6-2020-TT-BNV-Quy-che-to-chuc-thi-tuyen-xet-tuyen-cong-chuc-vien-chuc-458640.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-6-2020-TT-BNV-Quy-che-to-chuc-thi-tuyen-xet-tuyen-cong-chuc-vien-chuc-458640.aspx

2

2. Ông Cao Đình Cừ - Bí thư Chi đoàn thanh niên - Chuyên viên Trung tâm

Thông tin và Hỗ trợ khách du lịch - Thành viên.

3. Bà Trương Thị Kim Lan - Chuyên viên Phòng Xúc tiến Du lịch - Thành

viên kiêm thư ký.

Điều 2. Ban Giám sát có nhiệm vụ

1. Giám sát việc tuyển dụng viên chức theo đúng quy định tại Điều 36 của

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức được ban hành

kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ và các

văn bản có liên quan.

2. Báo cáo kết quả việc giám sát cho Giám đốc Trung tâm sau khi kết thúc

việc tuyển dụng viên chức.

3. Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và các thành

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, trung tâm;

- Lưu: VT, TC-HC.

 GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

		2023-07-04T09:19:57+0000
	Not specified

		2023-07-04T09:25:42+0000
	Not specified

		2023-07-04T09:30:33+0000
	Not specified